Contratação de empresa especializada para a realização do curso “Equidade na Educação:
Ensinar Respeitando as Diferenças”, voltado à formação e aperfeiçoamento dos profissionais que
atuam na rede de ensino do Município de Ananás/TO, em parceria com o Fundo Municipal de
Educação.
VALOR TOTAL: R$ 201.000,00 (duzentos e um mil reais)
DATA DA ASSINATURA: 29/01/2026
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

Ananás/TO, 29 de janeiro 2026.
CASSIA CRISTINA PEREIRA DA COSTA

Secretária Municipal de Educação

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.ananas.to.gov.br/assinex-validador por meio